

Narodowy Instytut Wolności - Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego	Roczne sprawozdanie merytoryczne z działalności organizacji pożytku publicznego		
	za rok 2025		
- Formularz należy wypełnić w języku polskim; - Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola; - W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach; - We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (---).			
Data zamieszczenia sprawozdania		2026-07-06	
I. Dane organizacji pożytku publicznego			
1. Nazwa organizacji	FUNDACJA NASZA ARKA		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo WIELKOPOLSKIE	Powiat SZAMOTULSKI
Gmina DUSZNIKI	Ulica UL. SĘKOWSKA	Nr domu 9	Nr lokalu
Miejscowość PODRZEWIE	Kod pocztowy 64-541	Poczta PODRZEWIE	Nr telefonu 48696185982
Nr faksu	E-mail zicar@vp.pl	Strona www	
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym	2020-08-31		
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego	2024-11-28		
5. Numer REGON	38688550000000	6. Numer KRS	0000857137
7. Skład organu zarządzającego organizacji (Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	JOANNA ZIMNA	Prezes zarządu	TAK
8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji (Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	EWA ELŻBIETA MACKOWIAK	KOMISJA REWIZYNA	TAK
	PIOTR MAŁECKI	KOMISJA REWIZYJNA	TAK

9. Cele statutowe organizacji <i>(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)</i>	Aktywizacja środowisk lokalnych w duchu kooperacji, wzajemnego zrozumienia i poszanowania oraz w zgodzie z ideą współpracy międzypokoleniowej. Ponadto celami Fundacji jest wykonywanie zadań pożytku publicznego w zakresie: a) Pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób w tym wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej; b) Ochrony i promocji zdrowia; c) Nauki, edukacji, oświaty i wychowania; d) Działalności na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i młodzieży; e) Działalności na rzecz upowszechnienia i ochrony wolności i praw człowieka oraz swobód obywatelskich wśród dzieci, młodzieży oraz rodzin; f) Podtrzymywania i upowszechniania tradycji kulturowej, pielęgnowania polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej; g) Działalności na rzecz rodziny, macierzyństwa, rodzicielstwa oraz upowszechniania i ochrony praw dziecka; h) Przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym oraz profilaktyki zdrowia psychicznego i psychoedukacji dzieci, młodzieży oraz rodzin; i) Działalności na rzecz integracji i reintegracji zawodowej i społecznej osób zagrożonych wykluczeniem społecznym; j) Promocji zatrudnienia i aktywizacji zawodowej osób pozostających bez pracy i zagrożonych zwolnieniem z pracy; k) Działalności na rzecz osób niepełnosprawnych; l) Działalności na rzecz równych praw kobiet i mężczyzn; m) Działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym; n) Działalności wspomagającej rozwój gospodarczy, w tym rozwój przedsiębiorczości; o) Działalności wspomagającej rozwój techniki, wynalazczości i innowacyjności oraz rozpowszechnianie i wdrażanie nowych rozwiązań; p) Działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych; q) Kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego; r) Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej; s) Ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego; t) Turystyki i krajoznawstwa; u) Działalności na rzecz integracji europejskiej oraz rozwijania kontaktów i współpracy między społeczeństwami; v) Promocji i organizacji wolontariatu. Cele określone powyżej będą osiągane w ramach wyłącznej działalności statutowej Fundacji, dotyczącej zadań publicznych na rzecz ogółu społeczeństwa i mogą być realizowane jako działalność odpłatna lub nieodpłatna pożytku publicznego.
10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji <i>(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na podstawie statutu organizacji)</i>	

1. Organizowanie, inicjowanie i finansowanie przedsięwzięć charytatywnych i integracyjnych.
2. Realizację projektów animujących społeczności lokalne.
3. Organizację, prowadzenie i finansowanie zajęć integracyjnych z dziećmi i rodzinami, zajęć dla dzieci i rodzin i seniorów, warsztatów artystycznych, zajęć autoterapeutycznych, kulturalnych i muzycznych.
4. Organizowanie, inicjowanie i finansowanie seminariów, konferencji, spotkań, konkursów, przeglądów, warsztatów artystycznych, wystaw, koncertów, przedstawień oraz prezentacje programów edukacyjnych.
5. Organizację, prowadzenie i finansowanie pomocy we wszelakich sprawach życia codziennego.
6. Współpracę i wspieranie specjalistów działających w obszarze wsparcia osób zagrożonych wykluczeniem społecznym.
7. Wspieranie finansowe i rzeczowe osób, podmiotów i instytucji realizujących inicjatywy zgodne z celami Fundacji.
8. Współpraca z organami samorządowymi, państwowymi, sektorem gospodarczym, środkami masowego przekazu oraz organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami i osobami funkcjonującymi w obszarze celów statutowych Fundacji.
9. Pozyskiwanie środków finansowych na działania związane z realizacją celów statutowych Fundacji,
10. Prowadzenie działalności obsługowej i administracyjnej Fundacji w związku z realizacją jej celów statutowych,
11. Działalność wydawniczą.
12. Inne działania pozwalające realizować cele statutowe Fundacji

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

Fundacja FNA prowadzi działalność pożytku publicznego, której głównym celem jest integracja międzypokoleniowa, aktywizacja społeczna mieszkańców oraz budowanie współpracy pomiędzy organizacjami i środowiskami lokalnymi z miejscowości Turowo, Podrzewie, Brody, Duszniki oraz okolicznych wsi.

Fundacja jest właścicielem nieruchomości położonej w Turowie, obejmującej budynek o powierzchni około 1 500 m² (trzy kondygnacje po około 500 m² każda), usytuowany na terenie zabytkowego parku o powierzchni 2,8 ha. Obiekt stanowi centrum aktywności społecznej, edukacyjnej i integracyjnej mieszkańców regionu.

Najważniejszym celem działalności Fundacji jest szeroko rozumiane wsparcie osób starszych, samotnych, niepełnosprawnych oraz rodzin znajdujących się w trudniejszej sytuacji życiowej. Wszystkie działania prowadzone były nieodpłatnie, przy ogromnym zaangażowaniu wolontariuszy, partnerów społecznych oraz lokalnych instytucji.

W 2025 roku w każdym miesiącu organizowano średnio sześć bezpłatnych spotkań integracyjnych, warsztatów, prelekcji i wydarzeń edukacyjnych. Łącznie odbyły się 72 wydarzenia, w których przeciętnie uczestniczyło około 60 osób. W organizację każdego spotkania angażowało się od 6 do 8 wolontariuszy reprezentujących różne grupy wiekowe. Styczeń

W styczniu odbyły się trzy spotkania poświęcone wspólnemu kolędowaniu i biesiadowaniu seniorów oraz osób samotnych z dziećmi z okolicznych szkół. Zorganizowano również dwa warsztaty kulinarne, podczas których seniorzy wspólnie z młodzieżą licealną przygotowywali tradycyjne potrawy, zakończone wspólną degustacją. Szóste spotkanie obejmowało warsztaty komputerowe prowadzone przez uczniów Szkoły Skrzydła z Poznania, których celem było podnoszenie kompetencji cyfrowych osób starszych.

Luty

Luty poświęcony był przede wszystkim bezpieczeństwu mieszkańców. We współpracy z jednostkami Ochotniczych Straży Pożarnych odbył się cykl warsztatów z zakresu udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej. Spotkania kończyły się wspólnym poczęstunkiem oraz rozmowami integracyjnymi.

Marzec

Trzy spotkania poświęcone były profilaktyce zdrowotnej pod hasłem „Rak to nie wyrok”. Prelekcje prowadziły członkinie stowarzyszenia Amazonki z Pniew. Uczestniczki poznawały zasady profilaktyki nowotworowej oraz znaczenie badań profilaktycznych.

Dwa kolejne spotkania odbyły się pod hasłem „Rola kobiet we współczesnym świecie”. Były to międzypokoleniowe dyskusje kobiet w wieku od kilku do blisko stu lat, dotyczące rodziny, wychowania, aktywności zawodowej oraz społecznej. Miesiąc zakończyły warsztaty kulinarne.

Kwiecień

Zorganizowano cztery spotkania integracyjne z udziałem kadetów liceum z Pniew. Program obejmował pokaz musztry, wspólne śpiewanie, gry integracyjne, kalambury oraz biesiadę. Dodatkowo odbyły się dwa wydarzenia prezentujące dorobek kulturalny

zespołów ludowych „Podrzewianka” oraz „Duszniczanka”, połączone z prezentacją strojów regionalnych i koncertami.

Maj

Odbyły się trzy spotkania z udziałem dzieci ze Szkoły Podstawowej w Brodach obejmujące warsztaty plastyczne, wystawę prac w parku, wspólne pieczenie kiełbasek oraz akcję sprzątania terenu.

Jedno wydarzenie poświęcono obchodom Święta Flagi Rzeczypospolitej Polskiej. Uczestnicy wspólnie szyli flagę narodową, wysłuchali prelekcji dotyczącej symboli narodowych, recytowali poezję patriotyczną oraz czytali literaturę.

Dwa kolejne warsztaty prowadziły członkinie Kół Gospodyń Wiejskich. Dotyczyły przeciwdziałania marnowaniu żywności, oszczędnego gospodarowania wodą oraz wymiany doświadczeń kulinarnych.

Czerwiec

Zorganizowano dwa rodzinne rajdy rowerowe do Zgierzynki oraz Dąbrowy, zabezpieczone przez OSP Brody. Podczas wyjazdów pracownicy Nadleśnictwa prowadzili prelekcje dotyczące ochrony przyrody i ekologii.

Odbyły się również dwa warsztaty kulinarne z wykorzystaniem produktów przekazanych przez Eurocash. Uczestnicy uczyli się ograniczania marnowania żywności poprzez kreatywne wykorzystywanie produktów z krótkim terminem przydatności do spożycia.

Lipiec

Dwa spotkania zorganizowały Koła Gospodyń Wiejskich. Odbył się konkurs na najlepszy domowy chleb, prezentacja tradycyjnych receptur oraz warsztaty pokazujące dzieciom proces wypieku chleba.

Trzy kolejne spotkania poświęcono dawnym zabawom podwórkowym, wspólnemu pieczeniu ciasta drożdżowego oraz integracji mieszkańców przy kawie zbożowej.

Jedno wydarzenie obejmowało spacer edukacyjny z psami po parku wraz z prelekcją dotyczącą odpowiedzialnej opieki nad zwierzętami i utrzymania czystości.

Sierpień

Przeprowadzono cykl warsztatów „Wspólna Szafa”, promujących ponowne wykorzystanie odzieży, ograniczanie odpadów oraz gospodarkę obiegu zamkniętego. Uczestnicy wymieniali odzież, uczyli się jej naprawy i przeróbek oraz promowali postawy proekologiczne.

Wrzesień

Odbyły się trzy warsztaty dotyczące przetwórstwa owoców i warzyw oraz przygotowywania domowych zapasów.

Dwa spotkania skierowane były do kobiet i obejmowały tematykę samoobrony, przeciwdziałania przemocy domowej oraz zwiększania poczucia bezpieczeństwa.

Jedno spotkanie poświęcono profilaktyce uzależnień oraz możliwościom uzyskania pomocy przez osoby zagrożone uzależnieniem.

Październik

Przeprowadzono trzy warsztaty florystyczne, podczas których uczestnicy wykonywali kompozycje nagrobne z naturalnych materiałów.

Zorganizowano wspólne odwiedziny miejsc pamięci narodowej oraz mogił zbiorowych, połączone z rozmowami o historii regionu.

Dwa spotkania poświęcono porządkowaniu parku, kompostowaniu liści oraz montażowi stacji wyposażonych w woreczki na psie odchody.

Listopad

Odbyły się trzy międzypokoleniowe warsztaty komputerowe rozwijające podstawowe umiejętności cyfrowe seniorów.

Jedno wydarzenie obejmowało wspólne śpiewanie pieśni patriotycznych, projekcję filmu plenerowego oraz ognisko integracyjne.

Przeprowadzono również dwa szkolenia przypominające zasady udzielania pierwszej pomocy.

Grudzień

Zorganizowano dwa spotkania muzyczno-taneczne oraz dwa warsztaty kulinarne przygotowujące tradycyjne potrawy świąteczne.

Najważniejszym wydarzeniem była Wigilia dla osób samotnych, starszych i potrzebujących, połączona ze wspólnym kolędowaniem, wręczeniem paczek świątecznych oraz wizytą Gwiazdora.

Działania prowadzone przez cały rok

Przez cały 2025 rok raz w tygodniu odbywały się nieodpłatne zajęcia rehabilitacyjne dla mieszkańców, prowadzone przez wykwalifikowanych instruktorów. Każde spotkanie uzupełniały prelekcje dotyczące zdrowego stylu życia, właściwego odżywiania oraz profilaktyki zdrowotnej.

Fundacja rozwijała również wolontariat, angażując młodzież, seniorów oraz mieszkańców gminy do wspólnej organizacji wydarzeń społecznych. Wolontariusze uczestniczyli zarówno w przygotowaniu spotkań, jak i pomocy osobom starszym oraz niepełnosprawnym.

W 2025 roku Fundacja gościła 10 wizyt studyjnych przedstawicieli organizacji pozarządowych, ośrodków pomocy społecznej, samorządów oraz partnerów zagranicznych z Holandii, Niemiec i Włoch. Celem wizyt była wymiana doświadczeń w zakresie pracy z osobami zagrożonymi wykluczeniem społecznym, bezdomnością oraz uzależnieniami.

Fundacja kontynuowała także działania pomocowe, zapewniając od pięciu lat nieodpłatne miejsce zamieszkania osobie po zakończonej terapii uzależnienia od alkoholu oraz udzielając schronienia kobietom z Ukrainy uciekającym przed skutkami wojny.

Podsumowanie

W 2025 roku Fundacja zrealizowała 72 nieodpłatne wydarzenia integracyjne, edukacyjne, zdrowotne, ekologiczne, kulturalne

oraz profilaktyczne. Łącznie uczestniczyło w nich ponad 4 300 osób, a ich organizację wspierało kilkudziesięciu wolontariuszy. Beneficjentami działań byli dzieci, młodzież, rodziny, seniorzy, osoby samotne, osoby z niepełnosprawnościami, przedstawiciele Ochotniczych Straży Pożarnych, Kół Gospodyń Wiejskich, klubów seniora, organizacji społecznych, placówek oświatowych, parafii oraz samorządów lokalnych.

Realizacja wszystkich przedsięwzięć była możliwa dzięki zaangażowaniu wolontariuszy, współpracy z organizacjami społecznymi, instytucjami publicznymi oraz wsparciu partnerów i darczyńców, w szczególności firm Eurocash, Biedronka, Fundacji Barka oraz licznych sponsorów prywatnych.

W kolejnym roku Fundacja planuje kontynuację i rozwój prowadzonych działań, zwiększenie liczby uczestników oraz rozszerzenie oferty programowej, odpowiadającej na potrzeby lokalnej społeczności.

Wartość pracy wolontariuszy

W 2025 roku działalność Fundacji Nasza Arka była w znacznym stopniu oparta na pracy społecznej wolontariuszy. W organizację wydarzeń, przygotowanie obiektu i terenu, prowadzenie warsztatów, pomoc osobom starszym i z niepełnosprawnościami, dystrybucję żywności oraz obsługę wizyt studyjnych zaangażowanych było kilkudziesięciu wolontariuszy.

Szacuje się, że w 2025 roku wolontariusze przepracowali łącznie około 5 200 godzin. Przy zastosowaniu minimalnej stawki godzinowej obowiązującej w 2025 roku (30,50 zł za godzinę) wartość ich pracy wyniosła około 158 000 zł.

Fundacja Nasza Arka traktuje rozwój wolontariatu jako jeden z ważnych elementów swojej działalności statutowej.

Zaangażowanie wolontariuszy umożliwia realizację licznych przedsięwzięć społecznych, integracyjnych, edukacyjnych i pomocowych, które bez ich wsparcia nie byłyby możliwe.

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego (Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)	☐ najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)	
	☐ gmina	☐ województwo
	☒ kilka gmin	☐ kilka województw
	☐ powiat	☐ cały kraj
	☐ kilka powiatów	☐ poza granicami kraju

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji (Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)	Osoby fizyczne	50	
	Osoby prawne	0	
2.2. Informacje na temat odbiorców innych, niż wymienieni w pkt 2.1, na rzecz których działała organizacja (Np. zwierzęta, zabytki)	BRAK		

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego	☒ Tak ☐ Nie
3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności	

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
1	działalność charytatywnej	Przez cały 2025 rok raz w tygodniu odbywały się nieodpłatne zajęcia rehabilitacyjne dla mieszkańców, prowadzone przez wykwalifikowanych instruktorów. Każde spotkanie uzupełniały prelekcje dotyczące zdrowego stylu życia, właściwego odżywiania oraz profilaktyki zdrowotnej. Fundacja rozwijała również wolontariat, angażując młodzież, seniorów oraz mieszkańców gminy do wspólnej organizacji wydarzeń społecznych. Wolontariusze uczestniczyli zarówno w przygotowaniu spotkań, jak i pomocy osobom starszym oraz niepełnosprawnym. W 2025 roku Fundacja gościła 10 wizyt studyjnych przedstawicieli organizacji pozarządowych, ośrodków pomocy społecznej, samorządów oraz partnerów zagranicznych z Holandii, Niemiec i Włoch. Celem wizyt była wymiana doświadczeń w zakresie pracy z osobami zagrożonymi wykluczeniem społecznym, bezdomnością oraz uzależnieniami. Fundacja kontynuowała także działania pomocowe, zapewniając od pięciu lat nieodpłatne miejsce zamieszkania osobie po zakończonej terapii uzależnienia od alkoholu oraz udzielając schronienia kobietom z Ukrainy uciekającym przed skutkami wojny.	87.30.Z	0,00 zł

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego	☐ Tak ☒ Nie
--	---

4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
-----	--	------------------------	------------------	---

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą	☒ Tak ☐ Nie
---	---

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Numer Kodu (PKD)	Przedmiot i opis działalności
1	87.30.Z	Pielęgnacja i opieka nad ludźmi starszymi, chorymi lub niepełnosprawnymi, zatrudnienie osób z tzw wykluczenia społecznego. Fundacja prowadziła działalność gospodarczą, obejmująca : -całodobową, długoterminową opiekę nad osobami starszymi, chorymi oraz z niepełnosprawnościami, -dzienną opiekę senioralną (tzw. "przedszkole seniora ") -świadczenie usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania podopiecznych na podstawie umów zawartych z Ośrodkami Pomocy Społecznej Gminy Tarnowo Podgórne oraz Gminy Lwówek.

III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat)	373 016,90 zł
a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	0,00 zł
b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego	0,00 zł
c) przychody z działalności gospodarczej	357 371,00 zł
d) przychody finansowe	0,00 zł
e) pozostałe przychody	15 645,90 zł

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji

2.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych		0,00 zł
2.2. Ze źródeł publicznych ogółem:		0,00 zł
w tym:	a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów o finansach publicznych	0,00 zł
	b) ze środków budżetu państwa	0,00 zł
	c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego	0,00 zł
	d) ze środków państwowych funduszy celowych	0,00 zł
2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem:		357 371,00 zł

w tym:	a) ze składek członkowskich	0,00 zł
	b) z darowizn od osób fizycznych	0,00 zł
	c) z darowizn od osób prawnych	0,00 zł
	d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)	0,00 zł
	e) ze spadków, zapisów	0,00 zł
	f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników majątkowych)	0,00 zł
	g) z działalności gospodarczej	357 371,00 zł
2.4. Z innych źródeł		15 645,90 zł
3. Informacje o kosztach poniesionych z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym		
3.1. Stan środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień roku sprawozdawczego		0,00 zł
3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym ogółem		0,00 zł
3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania		
3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów		
4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym	Koszty ogółem:	W tym: wysokość kosztów finansowana z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem:	535 847,78 zł	0,00 zł
a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	0,00 zł	0,00 zł
b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego	0,00 zł	0,00 zł
c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej	535 847,78 zł	
d) koszty finansowe	0,00 zł	
e) koszty administracyjne	0,00 zł	0,00 zł
f) pozostałe koszty ogółem	0,00 zł	0,00 zł
4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych	0,00 zł	0,00 zł
5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego		0,00 zł
5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego		0,00 zł

5.3. Wynik działalności gospodarczej		-162 830,88 zł
w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego		0,00 zł
IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym		
1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych - podać dodatkowo kwotę)</i>	☐ z podatku dochodowego od osób prawnych ☐ z podatku od nieruchomości ☐ z podatku od czynności cywilnoprawnych ☒ z podatku od towarów i usług ☐ z opłaty skarbowej ☐ z opłat sądowych ☐ z innych zwolnień, jakich: ☐ nie korzystała	0,00 zł
2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.		☐ Tak ☒ Nie
3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo: <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i>		☐ własność ☐ użytkowanie wieczyste ☐ najem ☐ użytkowanie ☐ użyczenie ☐ dzierżawa ☒ nie korzystała
V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej		
1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy <i>(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)</i>		8 osób
1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty <i>(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)</i>		5,00 etatów
1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)</i>		0 osób
2. Członkowie		

2.1. Organizacja posiada członków		☐ Tak ☒ Nie
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego		0 osób fizycznych
		0 osób prawnych
3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym		
3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy <i>(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)</i>		☐ Tak ☒ Nie
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres krótszy niż 30 dni</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)</i>		0 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	0 osób

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres od 30 dni do 6 miesięcy</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)		0 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	0 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres <u>dłuższy niż 6 miesięcy</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)		0 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	0 osób
VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym		
1. łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym		214 234,10 zł
w tym:	a) z tytułu umów o pracę	214 234,10 zł
	- wynagrodzenie zasadnicze	214 234,10 zł
	- nagrody	0,00 zł
	- premie	0,00 zł
	- inne świadczenia	0,00 zł
	b) z tytułu umów cywilnoprawnych	0,00 zł
2. łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością pożytku publicznego		214 234,10 zł
w tym:	a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego	0,00 zł
	b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego	214 234,10 zł
3. łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez organizację działalnością gospodarczą		0,00 zł
4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę przez 12 (miesiące) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)		0,00 zł
5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		0,00 zł
6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		0,00 zł
7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		2 231,60 zł

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł			
9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł			
10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł			
11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	2 333,00 zł			
12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń <i>(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)</i>				
VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożyczkach publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym				
1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych	☐ Tak ☒ Nie			
2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych	0,00 zł			
3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych				
VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożyczki publicznego przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym				
1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego	☐ Tak ☒ Nie			
2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację <i>(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)</i>				
Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe				☐ Tak ☒ Nie
4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację <i>(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)</i>				
Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożyczek publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień publicznych <i>(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 000 euro)</i>				
1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne				☐ Tak ☒ Nie
2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację				
Lp	Przedmiot zamówienia		Nazwa organu	Kwota

X. Informacje uzupełniające					
1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki					
Lp.	Nazwa spółki	REGON	Siedziba spółki	% udziałów lub akcji w kapitale	% udziału w ogólnej liczbie głosów
2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem					
3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym					
Lp	Organ kontrolujący				Liczba kontroli
4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego					☐ Tak ☒ Nie
5. Dodatkowe informacje (Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)					
Imię i nazwisko osoby upoważnionej lub imiona i nazwiska osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji		JOANNA ZIMNA PREZES		Data wypełnienia sprawozdania	2026-07-06